
Netværkshold 
for 

erhvervstalenter



"Victorious drives af en lidenskab for at skabe et miljø, hvor henholdsvis 
direktører og nuværende erhvervstalenter kan vokse og udvikle sig i 
selskab med ligesindede.  

Ved at tilbyde fortrolige og eksklusive netværksgrupper for både 
etablerede direktører og unge talenter, samt ved at arrangere 
virksomhedsbesøg under temaet 'Verdensklasse', sigter vi mod at 
inspirere og udruste vores medlemmer med indsigt og færdigheder, 
der er nødvendige for at levere og præstere på et globalt topniveau. 
Victorious er ikke blot et netværk; det er en bevægelse mod at opnå 
personlig og professionel storhed, drevet af samme ånd, der har ført til 
historiske sportspræstationer."

Inspireret af Victor Feddersens bemærkelsesværdige Olympiske 
karriere og Guldfirerens ekstraordinære toppræstationer, er vi 
dedikerede til at fremme en kultur af excellence, teamwork og 
kontinuerlig forbedring. Vores mål er at skabe de bedste 
netværksgrupper og læringsfællesskaber, der spejler de olympiske 
værdier: 

HURTIGERE 
HØJERE, STÆRKERE, 

SAMMEN
Bemærk "sammen". Det er netop sammen at vi øger 
udviklingshastighed, tanke- og innovationskraft.



Talent Hold er eksklusive hold, der består af 14-16 fremadstormende 
erhvervs talenter, der ønsker at indgå i et givende læringsmiljø på tværs 
af brancher. Nok til at skabe diversitet og ikke flere end at man lærer 
hinanden at kende i en grad, som skaber fortrolighed. Vi skal jo tale om 
det der betyder noget for dig - fortroligt.

Det resulterer i stærke strategiske netværk, der er afgørende for din 
fremtidige karriere.

Hvert hold er unikt sammensat med henblik på optimalt udbytte. Vi 
sammensætter et intensivt program med masser af fokus på 
eksekvering og fremsynethed. Sammensætningen baseres på din 
ambitiøsitet og vilje til at prioritere holdet.
Du får med andre ord relevant viden præsenteret i en sammenhæng, 
der giver mening for dit strategiske og ledelsesmæssige arbejde.

Den sunde individuelle udvikling øger 
markedsværdien for både dig og din virksomhed.



Talentnetværket er et netværk for talenter i det danske erhvervsliv 
drevet af Victorious i samarbejde med bl.a. Combinus og Team 
Expert

Du er ca. mellem 25-35 år (undtagelser er velkommen) Du har en 
“manager titel” og er dermed ansvarlig for personer og/eller 
produkter/enheder. Virksomheden kan forestille sig at du i fremtiden 
er en del af lederteamet, men du kunne godt bruge mere erfaring 
og skærpe dine kompetencer.

Vi kalder det et "Netværkshold” - ikke “gruppe”. Hold har fælles mål, 
og fælles mål skaber sammenhold og motivation til at bidrage.

Sammensætningen baseres på din ambitiøsitet og vilje til at 
prioritere holdets møder. Det erhvervsmæssige niveau på tværs af 
holdet er det samme.



Mødeledelse: Mødeledelse: Grundlægger af Victorius og Olympisk 
guldvinder Victor Feddersen
Mødested: Møder afholdes hos relevante medlemsvirksomheder
Kick-off inkluderer en middag
Socialt: Vi supplerer udvalgte møder med middag eller anden 
relevant aktivitet.

Mødelængde: udgangspunkt 3 timer (Første møde er 5 timer)
Møde indhold: Temabaseret undervisning, træning og sparring. 
Temaer er f.eks. Kultur, Strategi, Digitalisering, 
Internationalisering, Karriere, mm.

Holdstørrelse: 14-16 deltagere
Mødefrekvens: 6 udviklings-, inspirations- og lærings-sessions, 
Custom-made (i samarbejde med holddeltagerne)

Vores netværkshold for talenter hedder henholdsvis "Talent Klub 1, 
Talent Klub 2, osv." Vi ser mere holdet som en "klub". Et sted hvor 
alle er ansvarlige og du skal bidrage til for at sikre, at alle opnår den 
bedst mulige oplevelse og udbytte.



Desuden flere netværksevents med strategiske 
samarbejdspartnere.

Samlet pris pr. år kr. 16.500,-

4-6 Virksomhedsbesøg/præsentationer fra 
førende virksomheder, bl.a.:

1 Årligt fællesmøde med fagligt indhold for samtlige 
netværkshold hos Victorious

Ekstra faglige og netværksskabende aktiviteter er inkluderet:

Deltagerbetaling kan forekomme



“Vi beskæftiger os en del med 
emnet "at vinde", da det både giver 

retning, kant og ambitiøsitet til 
vores møder.”

Victor Feddersen, grundlægger af Victorious

Bag Victorius står Victor Feddersen, som de sidste 20 år 
har arbejdet med udvikling af mennesker og 

organisationer, vinderteams og vinderkultur. Derudover er 
Victor medgrundlægger af ”Guldfireren” i roning, som var 
”international markedsleder” i 22 år med bl.a. 6 Olympiske 

medaljer, 8 VM Guld og indehaver af verdensrekorden i 
alle 22 år. En historie om talenter, der udfolder deres fulde 

potentiale – sammen.



Charlottenlund Slot
Jægersborg Allé 1

2920 Charlottenlund
vf@victorious.dk

m: 2645 2645


